
1 (3)

JÄSENTIEDOTE 1/06

5.2.2006

Hei kaikki vanhat, nuoret, tutut ja tuntemattomat katukiitäjät!

Vaikka vielä on talvi ja monilla sukset tai rullattomat luistimet kulkuvälineinä, niin silti
on jo aika miettiä kesän suunnitelmia. Älä ihmeessä jätä väliin ainakaan FinLinea,
sillä siinä on tänä vuonna jotain erityistä!

FinLine  9. - 16.7.2006, Nuorgam – Saariselkä

http://www.katukiitajat.fi/tiedotus/finline/index.htm

FinLine 2006 on jo 15. FinLine, joten se on meille eräänlainen juhlatapahtuma. Sen
kunniaksi luistelemme upeissa Lapin maisemissa Tenojoen varrella. Aloitamme
Nuorgamista, Suomen pohjoisimmasta kylästä ja jatkamme Tenojoen vartta
Karigasniemeen ja edelleen aina Saariselälle asti. Viiden päivän aikana luisteltavista
etapeista kertyy yhteensä noin 310 km, päivämatkojen vaihdellessa 53 - 85 km:iin.
Tästä vähän esimakua maisemiin:http://www.saariselka.fi/index.php?id=7&la=en

Historiallista on myös FinLinen ajankohta, sillä aiemmista vuosista poiketen tämän
vuoden FinLine luistellaan heinäkuun toisella viikolla. Ja mikä parasta, tämän vuoden
luistelureitillä aurinko ei laske lainkaan. Ja kun kerran olemme yöttömän yön Lapissa,
niin halukkaat voivat luistella pienen lisälenkin myös yöllä.

Mukaan päästäksesi sinun ei tarvitse olla huippukuntoinen. Riittää, että hallitset hyvin
luistimesi, olet Katukiitäjät ry:n jäsen, sinulla on kokemusta ainakin noin 50 km:n
luistelulenkistä ja olet "FinLine-henkinen" eli viihdyt hyvin yhden viikon muiden
luistelijoiden seurassa. Jos olet ensikertalainen, käy katsomassa tarkemmin www-
sivuiltamme, mitä FinLinelle osallistujalta vaaditaan ja mitä on odotettavissa:

Mitä matka maksaa?

Matkan kustannukset muodostuvat erillisestä ennakkoon maksettavasta, sitovasta
ilmoittautumismaksusta sekä matkan aikana itse hoidettavista majoitus- ja
ruokailukustannuksista.

Ilmoittautumismaksu on 100 €, jolla katetaan huoltoauto- ja kuljetuskustannukset
sisältäen menopaluumatkat Helsingistä Nuorgamiin ja huoltoajon luistelun aikana.
Mikäli ennakoitu ilmoittautumismaksu (100 €) on liikaa todelliseen osallistujamäärään
verrattuna, ylijäämä käytetään luistelijoiden hyväksi. Katukiitäjät eivät saa tuottoa
järjestämästään matkasta.

Majoitus- ja illalliskulut ovat noin 40 €/vrk/hlö, eli koko matkan majoitus- ja illalliskulut
ovat n. 220 €/hlö. Lisäksi tarvitset jonkin verran rahaa virvokkeisiin ja välipaloihin/
lounaisiin ja muihin henkilökohtaisiin menoihin.
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Mitä teen, kun haluan osallistua FinLinelle 2006?

Täytä ja lähetä netissä oleva ilmoittautumislomake. Kun olet saanut vahvistuksen
mukaan pääsemisestäsi, maksa määräaikaan mennessä Katukiitäjät ry:n tilille
Nordea 218518-32949 FinLine-ilmoittautumismaksu 100 € ja Katukiitäjien vuoden
2006 jäsenmaksu 25 €. Käytä jäsenkortissasi olevaa viitenumeroa maksun
yhteydessä. Jos olet uusi jäsen, kirjoita ilmoittautumismaksun viestiksi oma nimesi ja
osoitteesi.

HUOM! Ilmoittautumismaksua ei palauteta, mikäli perut osallistumisesi.

Ilmoittaudu FinLinelle pian!
Koska FinLinen maksimiosallistujamäärä on 30, kannattaa sinun toimia heti, jotta
varmistat paikkasi FinLinelle!  Älä siis aikaile, vaan ilmoittaudu nyt!

Aiemmin FinLinelle osallistuneilla on ”vanhemman” etuoikeus. Eli jos olet osallistunut
aiemmin FinLinelle, sinulla on etuoikeus osallistua FinLine 2006 -luisteluun, jos
ilmoittaudut 17.2. mennessä. Sen jälkeen ilmoittautujat otetaan ilmoittautumis-
järjestyksessä.

Lisätietoja
Jos vielä jäi kysyttävää, niin kysy lisää sähköpostiosoitteesta finline@katukiitajat.fi.

FinLinen tiimoilta on käyty myös vilkasta keskustelua Katukiitäjien keskustelupalstalla
eli ilmoitustaululla, joten käy kurkkaamassa myös siellä.

Katukiitäjät ry:n toimintasuunnitelma vuodelle 2006

? Temppuluistelua läpi kauden (talvikausi sisätiloissa)
? Talvikaudella luistelua jäällä sekä sisätiloissa
? Rullaluisteluopetusta yksityisille ihmisille ja yrityksille
? Keskiviikkoluistelut (= ns. tutustumisluistelut)
? Viikoittain toistuvat yhteislenkit, viikonloppuisin pidemmät lenkit
? Helatorstain testiluistelu (Hki–Porvoo–Hki)
? FinLine-retkiluistelu heinäkuun alussa
? Ahvenanmaan viikonloppuluisteluretki
? Rinkeli (kehä III)
? Valmennusta radalla
? Osallistuminen kisoihin kotimaassa

- Kotimaiset pienemmät kisat
- SM-kisat Salossa
- Kuopion maraton
- Forssan suvi-ilta

? Ulkomaan tapahtumat
- Hollannin retkiluistelutapahtuma toukokuussa
- Berliinin maraton
- Luisteluvierailu Pietariin
- Viron Maximus-cup
- Muut mahdolliset ulkomaan kisa-/kuntomatkat
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Talven toiminnasta

Aktiivinen katukiitäjä kohottaa FinLine-kuntoa ja -fiilistä jo talvella vaikka jääluistelulla
tai temppuluistelulla muiden talvilajien lisäksi. Katukiitäjillä on pitkästä aikaa sisähalli,
joka mahdollistaa rullaluistelun. Temppuluisteluun on mahdollisuus Sörnäisissä
Lindströmin autohallissa sekä arkisin että viikonloppuisin. Kerrallaan mukaan mahtuu
viisi luistelijaa. Luistelua hallissa koordinoi Oliver, puh. 050 351 5587. Omat luistimet
ja suojat mukaan!

Moni katukiitäjä harrastaa luistelua myös jäällä, mihin pääkaupunkiseudulla on
lukuisat mahdollisuudet. Retkiluistimilla voi luistella valmiilla radoilla esim. Espoon
Lippajärvellä (talkoovoimilla aurattu jää, ota lumikola mukaan lumisateen jälkeen) tai
Tuusulan- ja Järvenpään pitkällä auratulla reitillä.

Käymällä Suomen Ladun retkiluistelukurssin ja tulokaskurssin voi mennä mukaan
myös pidemmille luisteluretkille Suomen järville ja merelle jäätilanteen mukaan. Näillä
retkillä on oltava asianmukainen varustus retkiluistimien lisäksi. Lisätietoa
retkiluistelusta saat http://www.skrinnari.fi/.

Katukiitäjillä on ollut myös mahdollisuus osallistua HTL:n valmentajan Topi Kihlangin
luisteluopetukseen: kesäisin rullaluisteluopetukseen Vantaan Ilolassa ja talvella
luisteluopetukseen Oulunkylän tekojääradalla. Oulunkylän harjoitusajat löytyvät:
Helsingin Luistinkiitäjät ry, www.hlk.sport.new.net. Huippukuntoiselle radalle
pääsee mukaan pikaluistimilla tai retkiluistimilla. Katukiitäjiä on myös lähdössä
Kuopion jäämaratonille 18.2. Matkat ovat 25/50/100/200 km. Lisätietoja:
www.finlandicemarathon.net tai Katukiitäjien ilmoitustaululta.

Jäsenmaksu 2006

Tämä tiedote 1/2006 on lähetetty kaikille vuonna 2005 jäseninä olleille. Muistathan,
että vuoden 2005 jäsenyytesi on voimassa 14.2.2006 asti. Jos yllä mainitut
ennakkotiedot tulevan kauden ohjelmasta kiinnostivat tai haluat muuten olla mukana
toiminnassamme, maksathan vuoden 2006 jäsenmaksun ensi tilassa, 14.2.2006
mennessä. Näin varmistat, että voit jatkossakin lukea Katukiitäjien Internet-
ilmoitustaulua ja saat seuraavankin tiedotteen viivytyksettä kotiisi.

Jäsenmaksuohjeet löytyvät: http://www.katukiitajat.fi/tiedotus/maksu.htm

Hyvää talvikauden jatkoa!

Terveisin

Katukiitäjät ry:n tiedotustiimi

LIITE tilisiirtolomake
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Jos haluat maksaa FinLine 2006
-ilmoittautumismaksun (100 €) samalla kertaa,
muuta maksun summaksi: 125 Euro


